

# ROZPOČET

**Stavba:** RS-Frýdlant,sídlíště U Nemocnice-2.etapa a Regenerace panelového sídlíště Frýdlant,lokality U Nemocnice

**Objekt:** SO 101.a - Zpevněné plochy pozemky města

**Část:** SO Vícepráce chodníky 2

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Místo: Frýdlant

Zpracoval: Jureková Lucie

Datum: 6. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 144 115,13 0,000**

**0 Všeobecné konstrukce a práce 6 562,50 0,000**

1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD), beton + sypké materiály	T	43,750	150,00	6 562,50	0,000
---	--------	---	---	--------	--------	----------	-------

**1 Zemní práce 17 997,63 0,000**

2	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	3,150	720,00	2 268,00	0,000
3	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM, tl. 100mm	M3	4,000	165,00	660,00	0,000
4	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	17,125	345,00	5 908,13	0,000
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, zemina	M3	17,125	20,00	342,50	0,000
6	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	79,000	12,00	948,00	0,000
7	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M, včetně dopravy materiálu z deponie	M2	61,500	40,00	2 460,00	0,000
8	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	61,500	14,00	861,00	0,000
9	R113518	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	70,000	65,00	4 550,00	0,000

**5 Komunikace 51 350,00 0,000**

10	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, fr. 0/63 tl. 120mm, a 150mm	M3	11,850	800,00	9 480,00	0,000
11	582611	60MM DO LOŽE Z KAM, šedá, hladká, tl. 60mm, vč. tl. lože 40mm	M2	79,000	530,00	41 870,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce 68 205,00 0,000**

12	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ, podél schodiště	M	6,000	2 770,00	16 620,00	0,000
13	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč. betonového lože	M	123,000	370,00	45 510,00	0,000
14	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, 100/250mm vč. betonového lože	M	12,000	390,00	4 680,00	0,000
15	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM, schodiště	M3	0,900	1 550,00	1 395,00	0,000

**Celkem 144 115,13 0,000**

# ROZPOČET

Stavba: RS-Frýdlant,sídlíště U Nemocnice-2.etapa a Regenerace panelového sídlíště Frýdlant,lokality U Nemocnice

Objekt: SO 101.a - Zpevněné plochy pozemky města

Část: SO-Osazení mobiliáře

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Místo: Frýdlant

Zpracoval: Jureková Lucie

Datum: 19. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>20 334,00</b>	<b>5,448</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>3 944,00</b>	<b>0,000</b>
1	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	190,00	380,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	262,00	524,00	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	20,00	40,00	0,000
<b>2 Zakládání</b>						<b>5 000,00</b>	<b>4,513</b>
5	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	2,000	2 500,00	5 000,00	4,513
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>10 590,00</b>	<b>0,935</b>
6	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	68,000	144,00	9 792,00	0,001
7	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	6,000	28,00	168,00	0,002
8	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	5,000	62,00	310,00	0,004
9	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	kus	32,000	1,00	32,00	0,020
10	31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	kus	36,000	0,50	18,00	0,008
11	31121019	podložka pérová M12 127B	kus	32,000	0,50	16,00	0,304
12	31121020	podložka pérová M8 127B	kus	36,000	0,50	18,00	0,540
13	31111013	matice nerezová šestihranná M12	kus	32,000	4,00	128,00	0,056
14	31111017	matice nerezová šestihranná M8	kus	36,000	3,00	108,00	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>800,00</b>	<b>0,000</b>
15	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,000	200,00	800,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>20 334,00</b>	<b>5,448</b>

# ROZPOČET

Stavba: RS-Frýdlant,sídlíště U Nemocnice-2.etapa a Regenerace panelového sídlíště Frýdlant,lokality U Nemocnice

Objekt: SO 101.a - Zpevněné plochy pozemky města

Část: SO-Vícepráce

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Místo: Frýdlant

Zpracoval: Jureková Lucie

Datum: 13. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 201 366,70 13,789**

**0 Všeobecné konstrukce a práce 23 811,00 0,000**

1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD), beton + sypké materiály	T	12,540	150,00	1 881,00	0,000
2	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA(nákup ornice)	M3	23,100	300,00	6 930,00	0,000
3	R01	Domovní rohož před vstupem 450*900	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	0,000

**1 Zemní práce 19 848,30 0,000**

4	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	3,370	720,00	2 426,40	0,000
5	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	22,700	345,00	7 831,50	0,000
6	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2,400	440,00	1 056,00	0,000
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, zemina	M3	23,100	20,00	462,00	0,000
8	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM, rýhy	M3	1,200	150,00	180,00	0,000
9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m, Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění	M3	1,200	182,00	218,40	0,000
10	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	101,250	12,00	1 215,00	0,000
11	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M, včetně dopravy materiálu z deponie	M2	44,000	40,00	1 760,00	0,000
12	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	44,000	14,00	616,00	0,000
13	583373030	šterkopísek frakce 0-8, kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) šterkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8	T	0,800	210,00	168,00	0,000
14	R113288	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC, ODVOZ DO 20KM	M2	29,000	135,00	3 915,00	0,000

**4 Vodorovné konstrukce 248,40 0,000**

15	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku, Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	M3	0,360	690,00	248,40	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

**5 Komunikace 62 487,50 0,000**

16	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, fr. 0/63 tl. 120mm, a 150mm	M3	15,190	800,00	12 152,00	0,000
17	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	0,720	6 200,00	4 464,00	0,000
18	582611	60MM DO LOŽE Z KAM, šedá, hladká, tl. 60mm, vč. tl. lože 40mm	M2	86,550	530,00	45 871,50	0,000

**8 Trubní vedení 18 562,00 1,131**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150, Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	M	4,000	390,00	1 560,00	0,000
20	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,000	348,00	348,00	0,000
21	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,007
22	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	0,341
23	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	0,001
24	895983219	Zřízení dvorní vpusti	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,047
25	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu-křížovatka	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	0,330
26	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	744,00	744,00	0,011
27	59224130	deska betonová přechodová v=25cm	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	0,393

**9 Ostatní konstrukce a práce 76 409,50 12,658**

28	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ, podél schodiště	M	2,000	2 770,00	5 540,00	0,000
29	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	305,00	7 320,00	3,376
30	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč. betonového lože	M	92,000	370,00	34 040,00	0,000
31	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	24,000	100,00	2 400,00	0,000
32	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	56,700	80,00	4 536,00	9,282
33	935211	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM, š. 600mm, vč. lože	M	44,700	505,00	22 573,50	0,000

**Celkem 201 366,70 13,789**

# ROZPOČET

**Stavba:** RS-Frýdlant,sídliště U Nemocnice-2.etapa a Regenerace panelového sídliště Frýdlant,lokality U Nemocnice

**Objekt:** SO 101.b - Zpevněné plochy na pozemcích 1023

**Část:** SO-Méněpráce

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Místo: Frýdlant

Zpracoval: Jureková Lucie

Datum: 13. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>172 637,15</b>	<b>0,000</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>15 063,55</b>	<b>0,000</b>
1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD), beton + sypké materiály	T	3,757	150,00	563,55	0,000
2	02944	PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ, Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k vyhlášce č. 499/2006 Sb,	KPL	0,725	20 000,00	14 500,00	0,000
<b>1 Zemní práce</b>						<b>4 443,60</b>	<b>0,000</b>
3	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	12,880	345,00	4 443,60	0,000
<b>2 Základy</b>						<b>13 440,00</b>	<b>0,000</b>
4	212636	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR II	M	36,000	290,00	10 440,00	0,000
5	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA, sanace podloží - jen na příkaz TDI, drcené kamenivo 63/128	M3	75,000	40,00	3 000,00	0,000
<b>5 Komunikace</b>						<b>117 220,00</b>	<b>0,000</b>
6	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, fr. 0/63 tl. 120mm, a 150mm	M3	22,100	800,00	17 680,00	0,000
7	56330	150mm	M3	22,100	800,00	17 680,00	0,000
8	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	147,000	12,00	1 764,00	0,000
9	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	5,910	5 800,00	34 278,00	0,000
10	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	7,390	6 200,00	45 818,00	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>22 470,00</b>	<b>0,000</b>
11	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM, 150/250mm vč. betonového lože	M	53,500	420,00	22 470,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>172 637,15</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: RS-Frýdlant,sídlíště U Nemocnice-2.etapa a Regenerace panelového sídlíště Frýdlant,lokality U Nemocnice

Objekt: SO 101.a - Zpevněné plochy pozemky města

Část: SO-Méněpráce

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Místo: Frýdlant

Zpracoval: Jureková Lucie

Datum: 16. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>134 310,00</b>	<b>0,000</b>
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>8 695,00</b>	<b>0,000</b>
1	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA, sanace podloží - jen na příkaz TDI	M3	869,500	10,00	8 695,00	0,000
<b>1 Zemní práce</b>						<b>93 835,00</b>	<b>0,000</b>
15	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, včetně odvozu a likvidace	KUS	9,000	1 250,00	11 250,00	0,000
16	11202	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, včetně odvozu a likvidace	KUS	3,000	2 500,00	7 500,00	0,000
17	11203	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ, včetně odvozu a likvidace	KUS	14,000	3 500,00	49 000,00	0,000
2	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, sanace podloží - jen na příkaz TDI	M3	434,750	20,00	8 695,00	0,000
3	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM, sanace podloží - jen na příkaz TDI	M3	434,750	20,00	8 695,00	0,000
4	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, zemina - sanace podloží - jen na příkaz TDI	M3	869,500	10,00	8 695,00	0,000
<b>2 Základy</b>						<b>31 780,00</b>	<b>0,000</b>
6	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA, sanace podloží - jen na příkaz TDI, drcené kamenivo 63/128	M3	794,500	40,00	31 780,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>134 310,00</b>	<b>0,000</b>